事 務 連 絡

２ ０ ２ ３ ． １ ． ２ ３

会  員  各  位

会 長  高 濱  洋 嘉

神戸海難防止研究会「月例会」のご案内

 標記につきまして、公益社団法人 神戸海難防止研究会より、下記日程にて

開催される旨の案内がありましたので、お知らせ致します。

記

  開 催 日 時  令和５年１月３１日（火） １５：００～

  開 催 場 所  神戸市中央区文化センター １００１－１００２会議室
          神戸市中央区東町１１５番地 中央区役所 １０階
          ＴＥＬ ０７８－３８１－７８９９

  次    第 （１）業務報告等
         （２）講 演
            演題 海上交通の要衝における船舶衝突事故を防ぐ
                 ～和歌山県潮岬沖推薦航路の設定～
            講師 第五管区海上保安本部交通部
               航行安全課専門官 遠藤 富士穂 氏

  参  加  費  無料

以 上